
ZARZĄDZENIE NR 4/2025
BURMISTRZA MIŁAKOWA

z dnia 16 stycznia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko opiekuna dziennego
zatrudnianego przez Gminę Miłakowo sprawującego opiekę nad dziećmi

do lat 3

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 45 ustawy z dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r.
poz. 338 ze zm.),

Burmistrz Miłakowa
zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłaszam nabór na stanowisko opiekuna dziennego sprawującego opiekę
nad dziećmi do lat 3.

§ 2. Warunki naboru określa ogłoszenie o naborze stanowiące Załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej
Urzędu Miejskiego w Miłakowie.

BURMISTRZ

Krzysztof Szulborski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91709067-D945-4FEE-9231-4CD491B72B94. Podpisany Strona 1


